



# Sensu Aarhus ApS

Trigevej 20, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 69 51 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Per Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sensu Aarhus ApS Trigevej 20 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 69 51 92
	Stiftet: 5. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Chalmers Tveit Thomas Bech Tinna Rask Tveit
<b>Direktion</b>	Thomas Bech
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Sensu A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder rekruttering for eksterne virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat på kr. – 171.531, hvilket ikke er tilfredsstillende.

For at skabe et stærkt og solidt fundament viste der sig et behov for at foretage en række tilpasninger og justeringer i virksomheden. Dette er gennemført i 2023. Ændringerne, der var nødvendige, har påvirket aktiviteten og resultatet i 2023.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet har taget de nødvendige foranstaltninger for at sikre likviditeten, og har bl.a. fået støttetilsagn fra moderselskabet, Sensu A/S.

### Den forventede udvikling

Selskabet har nu et godt udgangspunkt for vækst i 2024 og oplever en stigende kundetilgang. Der forventes et positivt resultat i 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.358</b>	<b>1.211.800</b>
1 Personaleomkostninger	-781.868	-1.334.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.539	-32.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-162.049</b>	<b>-155.038</b>
Andre finansielle indtægter	492	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.241	-41.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-209.798</b>	<b>-196.869</b>
Skat af årets resultat	45.889	42.423
<b>Årets resultat</b>	<b>-163.909</b>	<b>-154.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-163.909	-154.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.909</b>	<b>-154.446</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.176	26.356
Indretning af lejede lokaler	0	2.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.176</u>	<u>28.715</u>
Deposita	22.800	61.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.800</u>	<u>61.698</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.976</u></b>	<b><u>90.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	296.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.175	0
Udskidte skatteaktiver	5.810	5.269
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.348	39.175
Tilgodehavender i alt	<u>109.083</u>	<u>340.795</u>
Likvide beholdninger	390.423	360.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.506</u></b>	<b><u>701.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>533.482</u></b>	<b><u>792.126</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-976.726</u>	<u>-812.817</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-936.726</u></b>	<b><u>-772.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	3.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.786	45.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.229.754	1.387.138
Anden gæld		<u>155.668</u>	<u>128.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.470.208</u>	<u>1.564.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.470.208</u></b>	<b><u>1.564.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>533.482</u></b>	<b><u>792.126</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	724.765	1.236.257
Pensioner	51.905	71.692
Andre omkostninger til social sikring	3.408	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	1.790	17.672
	<u><b>781.868</b></u>	<u><b>1.334.520</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.241	37.174
Andre finansielle omkostninger	0	4.657
	<u><b>48.241</b></u>	<u><b>41.831</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Husleje forpligtelsen er opgjort til TDKK 45. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 2%. Opsigelsesvarsel er på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding ApS, CVR-nr. 30571657, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
